

Løvdal Holding ApS

c/o Carit Løvdal, Gardes Alle 21, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 18 25 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Carit Løvdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvdal Holding ApS
c/o Carit Løvdal
Gardes Alle 21
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 18 25 81
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carit Løvdal

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.489 t.kr. mod 5.400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-96.006	-87.523
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-223.700	95.072
Indtægter af kapitalinteresser	0	100.000
Andre finansielle indtægter	2.395.029	5.460.565
Øvrige finansielle omkostninger	-9.564.147	-225.478
Resultat før skat	-7.488.824	5.342.636
Skat af årets resultat	0	56.914
Årets resultat	-7.488.824	5.399.550
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-200.349	95.072
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.247.278
Disponeret fra overført resultat	-7.347.375	0
Disponeret i alt	-7.488.824	5.399.550

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.649	240.349
Kapitalinteresser	1.699.750	1.512.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.399</u>	<u>1.827.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.791.399</u>	<u>1.827.599</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.904	54.964
Tilgodehavende selskabsskat	435.507	79.047
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.950
Andre tilgodehavender	46.000	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>563.411</u>	<u>205.961</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.532.426	57.106.668
Værdipapirer i alt	<u>49.532.426</u>	<u>57.106.668</u>
Likvide beholdninger	1.297.954	749.230
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.393.791</u>	<u>58.061.859</u>
Aktiver i alt	<u>53.185.190</u>	<u>59.889.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	200.349
Overført resultat	50.953.284	58.300.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	51.137.184	58.683.208
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.756	1.000.000
Anden gæld	0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.006	1.206.250
Gældsforpligtelser i alt	2.048.006	1.206.250
Passiver i alt	53.185.190	59.889.458

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	105.277	56.053.381	4.000.000	60.283.658
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	95.072	2.247.278	57.200	2.399.550
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	200.349	58.300.659	57.200	58.683.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-200.349	-7.347.375	58.900	-7.488.824
	125.000	0	50.953.284	58.900	51.137.184

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.000 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, der pr. 31/12-2022 udgør nominelt 36.893 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carit Løvdal

Direktør og dirigent

Serienummer: df8f365e-4ad1-4efb-837c-9f5e29d1b05d

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-02-22 14:19:41 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:64964930

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-22 14:26:09 UTC



Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-27 09:27:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: A84KV-OBKX8-WMICHW-LXJH4-8JAZ4-UE02L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>